



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skilink A/S

Østergade 4, 1., 1100 København K

CVR-nr. 28 68 00 07

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2021.

Mikhael Melander
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skilink A/S Østergade 4, 1. 1100 København K Telefon: +45 27 29 32 27 Hjemmeside: www.skilink.dk E-mail: mln@skilink.com CVR-nr.: 28 68 00 07 Stiftet: 18. februar 2005 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mikhael Peter Melander Vising-Swartz, Formand Sebastian Lolk Nortvig Cecilia Vising-Swartz Mads Lolk Nortvig
Direktion	Mads Lolk Nortvig, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NTFinance ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180.055 kr. mod 3 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467.796 kr. mod 3 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-180.055	3
1 Personaleomkostninger	-113.611	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.982	0
Driftsresultat	-299.648	3
Andre finansielle indtægter	775.653	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-527	0
Resultat før skat	475.478	3
3 Skat af årets resultat	-7.682	0
Årets resultat	467.796	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.796	3
Disponeret i alt	467.796	3



Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.286	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.286</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
6	Deposita	<u>145.340</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.340</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>230.626</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.722	0
	Andre tilgodehavender	<u>111.083</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.805</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.255.136</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.514.941</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.745.567</u>	<u>0</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	125.000
Overført resultat	-307.857	-900.653
Egenkapital i alt	92.143	-775.653
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.400.000	752.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.400.000	752.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	194.587	15.000
Anden gæld	51.337	7.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.424	22.682
Gældsforpligtelser i alt	2.653.424	775.653
Passiver i alt	2.745.567	0

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	-900.656	-775.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	3	3
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-900.653	-775.653
Kontant kapitaludvidelse	275.000	125.000	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	467.796	467.796
	400.000	-307.857	92.143



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	112.759	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	113.611	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	527	0
	527	0
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	7.682	0
	7.682	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	51.268	0
Kostpris 30. april 2021	51.268	0
Årets afskrivninger	-5.982	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-5.982	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	45.286	0



Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. april 2021	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	40.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Skilink.com ApS,	100 %	40.000	0
		40.000	0

6. Deposita			
Tilgang i årets løb		145.340	0
Kostpris 30. april 2021		145.340	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021		145.340	0

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NTFinance ApS, CVR-nr. 71308510, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


